
PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę

45320000-6 Roboty izolacyjne

NAZWA INWESTYCJI : Termomodernizacja budynku głównego Szpitala Specjalistycznego Chorób Płuc "Odrodzenie" im. Klary
Jelskiej w Zakopanem

ADRES INWESTYCJI : 34-500 Zakopane ul. Gładkie 1

INWESTOR : Szpital Specjalistyczny Chorób Płuc "Odrodzenie" im. Klary Jelskiej

ADRES INWESTORA : 34-500 Zakopane, ul. Gładkie 1

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Maciej Chowaniec

DATA OPRACOWANIA : 2019-10-28

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2019-10-28

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Wykonanie termomodernizacji budynku głównego Szpitala Specjalistycznego Chorób Płuc "Odrodzenie" im. Klary Jelskiej w Zakopanem.					
1		Docieplenie ścian zewnętrznych poniżej gruntu SZG_1			
1	KNR-W 2-01	Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.15 m3 na	m ³		
d.1	0212-02	odkład w gruncie kat. III	m ³	38.990	
		(15.41+12.44)*1.40*1.00			
				RAZEM	38.990
2	KNR 4-01	Czyszczenie powierzchni ścian łatwo dostępnych o powierzchni ponad 5 m2 z	m ²		
d.1	0619-03	cegły przy użyciu szczotek stalowych	m ²	38.990	
	analogia	38.99			
				RAZEM	38.990
3	KNR-W 2-02	Tynki zewnętrzne zwykłe kat. III na ścianach płaskich i powierzchniach pozio-	m ²		
d.1	0902-01	mych (balkony i loggie) wykonywane ręcznie	m ²	38.990	
		38.99			
				RAZEM	38.990
4	KNR-W 2-02	Izolacje przeciwwilgociowe powierzchni pionowych z papy na lepiku na gorąco	m ²		
d.1	0604-08	- pierwsza warstwa	m ²	38.990	
		38.99			
				RAZEM	38.990
5	KNR-W 2-02	Izolacje przeciwwilgociowe powierzchni pionowych z papy na lepiku na gorąco	m ²		
d.1	0604-09	- druga i następna warstwa	m ²	38.990	
		38.99			
				RAZEM	38.990
6	KNR-W 2-02	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styrodur gr 5cm pionowe na lepiku	m ²		
d.1	0608-08	bez siatki metalowej	m ²	38.990	
	analogia	38.99			
				RAZEM	38.990
7	KNR-W 2-01	Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.15 m3 na	m ³		
d.1	0212-02	odkład w gruncie kat. III - zasypianie wykopów	m ³	38.990	
	analogia	38.99			
				RAZEM	38.990
8		Dostawa i montaż w miejscu istniejących szachtów piwnicznych studni wraz z	kpl.		
d.1	kalk. własna	płytą betonową prefabrykowaną i wiekiem żeliwnym wejścia.	kpl.	3.000	
		3.00			
				RAZEM	3.000
9	KNR 4-01	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości ponad	m ³		
d.1	0212-02	15 cm	m ³	4.050	
		1.35*3			
				RAZEM	4.050

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Wykonanie termomodernizacji budynku głównego Szpitala Specjalistycznego Chorób Płuc "Odrodzenie" im. Klary Jelskiej w Zakopanem.								
1		Docieplenie ścian zewnętrznych poniżej gruntu SZG_1						
1 KNR-W 2-01 d.1 0212-02		Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.15 m3 na odkład w gruncie kat. III przedmiar = 38.990 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 0.144 r-g/m ³	r-g	5.6146	0.00	0.00		
2*		-- S -- koparko-spycharka 0.15 m3 0.0698 m-g/m ³	m-g	2.7215	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
2 KNR 4-01 d.1 0619-03 analogia		Czyszczenie powierzchni ścian łatwo dostępnych o powierzchni ponad 5 m2 z cegły przy użyciu szczotek stalowych przedmiar = 38.990 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.12 r-g/m ²	r-g	4.6788	0.00	0.00		
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
3 KNR-W 2-02 d.1 0902-01		Tynki zewnętrzne zwykłe kat. III na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych (balkony i loggie) wykonywane ręcznie przedmiar = 38.990 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.883 r-g/m ²	r-g	34.4282	0.00	0.00		
2*		-- M -- zaprawa wapienna M 0.6 0.0028 m ³ /m ²	m ³	0.1092	0.00		0.00	
3*		zaprawa cementowo-wapienna M 2 0.0211 m ³ /m ²	m ³	0.8227	0.00		0.00	
4*		zaprawa cementowo-wapienna M 7 0.0006 m ³ /m ²	m ³	0.0234	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.108 m-g/m ²	m-g	4.2109	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
4 KNR-W 2-02 d.1 0604-08		Izolacje przeciwwilgociowe powierzchni pionowych z papy na lepiku na gorąco - pierwsza warstwa przedmiar = 38.990 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.456 r-g/m ²	r-g	17.7794	0.00	0.00		
2*		-- M -- roztwór asfaltowy do gruntowania 0.35 kg/m ²	kg	13.6465	0.00		0.00	
3*		lepik asfaltowy bez wypełniaczy stosowany na gorąco 1.65 kg/m ²	kg	64.3335	0.00		0.00	
4*		papa asfaltowa na tekturze izolacyjna 1.15 m ² /m ²	m ²	44.8385	0.00		0.00	
5*		drewno opałowe 2.6 kg/m ²	kg	101.3740	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- środek transportowy 0.0081 m-g/m ²	m-g	0.3158	0.00			0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
5	KNR-W 2-02	Izolacje przeciwwilgociowe powierzchni pionowych z papy na lepiku na gorąco - druga i następna warstwa	m ²					
d.1	0604-09	przedmiar = 38.990 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.318 r-g/m ²	r-g	12.3988	0.00	0.00		
2*		-- M -- lepik asfaltowy bez wypełniaczy stosowany na gorąco 1.4 kg/m ²	kg	54.5860	0.00		0.00	
3*		papa asfaltowa na osnowie z taśmy lub folii aluminiowej 1.15 m ² /m ²	m ²	44.8385	0.00		0.00	
4*		drewno opałowe 2.1 kg/m ²	kg	81.8790	0.00		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
6*		-- S -- środek transportowy 0.0065 m-g/m ²	m-g	0.2534	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
6	KNR-W 2-02	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styrodur gr 5cm pionowe na lepiku bez siatki metalowej	m ²					
d.1	0608-08	analogia przedmiar = 38.990 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.296 r-g/m ²	r-g	11.5410	0.00	0.00		
2*		-- M -- roztwór asfaltowy do gruntowania 0.35 kg/m ²	kg	13.6465	0.00		0.00	
3*		płyty styrodur gr 5cm 1.05 m ² /m ²	m ²	40.9395	0.00		0.00	
4*		lepik asfaltowy bez wypełniaczy stosowany na gorąco 1.85 kg/m ²	kg	72.1315	0.00		0.00	
5*		drewno opałowe 3 kg/m ²	kg	116.9700	0.00		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
7*		-- S -- wyciąg 0.0075 m-g/m ²	m-g	0.2924	0.00			0.00
8*		środek transportowy 0.0122 m-g/m ²	m-g	0.4757	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
7	KNR-W 2-01	Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.15 m ³ na odkład w gruncie kat. III - zasypianie wykopów	m ³					
d.1	0212-02	analogia przedmiar = 38.990 m ³						
1*		-- R -- robocizna 0.144 r-g/m ³	r-g	5.6146	0.00	0.00		
2*		-- S -- koparko-spycharka 0.15 m ³ 0.0698 m-g/m ³	m-g	2.7215	0.00			0.00
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
8	kalk. własna	Dostawa i montaż w miejscu istniejących szachtów piwnicznych studni wraz z płytą betonową prefabrykowaną i wiekiem żeliwnym wejścia.	kpl.					
d.1		przedmiar = 3.000 kpl.						

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- M -- Dostawa i montaż w miejscu istniejących szachtów piwnicznych studni telekomunikacyjnych prostokątnych wraz z płytą betonową prefabrykowaną. 1 kpl./kpl.	kpl.	3.0000	0.00		0.00	
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
9 KNR 4-01 d.1 0212-02		Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości ponad 15 cm przedmiar = 4.050 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 16.18 r-g/m ³	r-g	65.5290	0.00	0.00		
Razem z narzutami:					0.00			
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

Docieplenie ścian zewnętrznych poniżej gruntu SZG_1

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 23% od Σ(R, M, S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 23% od Σ(R, M, S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	V	RAZEM
	Kosztorys				0.00	0.00

Słownie: zero i 00/100 zł